ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ЛУГАНСКВОДА»
ПРИКАЗ
«06 » апреля  2023г.

           г. Луганск

                            № 138

О стоимости платных услуг
                  С целью получения дополнительных источников дохода
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить с 07.04.2023 года стоимость платных  услуг  согласно перечню:

	Наименование услуги
	Тип транспорта
	Описание
	Диаметр
сети

   (мм)
	Стоимость платной услуги с НДС, руб.
	Стоимость платной услуги с НДС, руб.
	Стоимость платной услуги с НДС, руб.

	Стоимость прочистки первого погонного метра  сети
	Стоимость прочистки каждого последующего погонного метра сети                (в пределах одного выезда,  одного объекта)
	Стоимость передвижения работников к месту выполнения работ

	1 час
	1 км

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины предоставляемая Алчевским управлением
	Грузовая специализированная каналопромывочная КО-514-1 на шасси МАЗ 5340
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1547,00
	501,00
	1831,00

	20,00

	до 300
	1650,00
	604,00
	1831,00
	20,00

	до 450
	1787,00
	755,00
	1831,00
	20,00

	до 600
	1938,00
	906,00
	1831,00
	20,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1857,00
	601,00
	2197,00
	25,00

	до 300
	1980,00
	724,00
	2197,00
	25,00

	до 450
	2144,00
	906,00
	2197,00
	25,00

	до 600
	2325,00
	1087,00
	2197,00
	25,00

	Грузовая специализированная каналопромывочная КО 502Б на шасси ЗИЛ 433362
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1218,00
	376,00
	1428,00
	18,00

	до 300
	1296,00
	454,00
	1428,00
	18,00

	до 450
	1396,00
	567,00
	1428,00
	18,00

	до 600
	1509,00
	681,00
	1428,00
	18,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1462,00
	451,00
	1713,00
	22,00

	до 300
	1556,00
	545,00
	1713,00
	22,00

	до 450
	1675,00
	681,00
	1713,00
	22,00

	до 600
	1811,00
	817,00
	1713,00
	22,00

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины предоставляемая Краснолучским департаментом
	Грузовая специализированная каналопромывочная КО-514-1 на шасси МАЗ 5340
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1618,00
	519,00
	1914,00
	21,00

	до 300
	1725,00
	626,00
	1914,00
	21,00

	до 450
	1866,00
	782,00
	1914,00
	21,00

	до 600
	2022,00
	939,00
	1914,00
	21,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1942,00
	622,00
	2296,00
	25,00

	до 300
	2070,00
	751,00
	2296,00
	25,00

	до 450
	2239,00
	939,00
	2296,00
	25,00

	до 600
	2427,00
	1126,00
	2296,00
	25,00

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины  предоставляемая Краснодонским  департаментом
	Грузовой цистерна специальная каналопромывочная ЗИЛ 494560
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1218,00
	376,00
	1428,00
	19,00

	до 300
	1296,00
	454,00
	1428,00
	19,00

	до 450
	1396,00
	567,00
	1428,00
	19,00

	до 600
	1509,00
	681,00
	1428,00
	19,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1462,00
	451,00
	1713,00
	22,00

	до 300
	1556,00
	545,00
	1713,00
	22,00

	до 450
	1675,00
	681,00
	1713,00
	22,00

	до 600
	1811,00
	817,00
	1713,00
	22,00

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины предоставляемая Ровеньковским департаментом
	 Цистерна специальная каналопромывочная КО-504 на шасси КАМАЗ 53213
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1439,00
	474,00
	1635,00
	21,00

	до 300
	1535,00
	570,00
	1635,00
	21,00

	до 450
	1661,00
	712,00
	1635,00
	21,00

	до 600
	1803,00
	855,00
	1635,00
	21,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1727,00
	569,00
	1962,00
	26,00

	до 300
	1842,00
	684,00
	1962,00
	26,00

	до 450
	1993,00
	855,00
	1962,00
	26,00

	до 600
	2164,00
	1026,00
	1962,00
	26,00

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины  предоставляемая Стахановским  департаментом
	Грузовая специализированная каналопромывочная КО-514-1 на шасси МАЗ 5340
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1520,00
	491,00
	1795,00
	20,00

	до 300
	1621,00
	592,00
	1795,00
	20,00

	до 450
	1755,00
	740,00
	1795,00
	20,00

	до 600
	1903,00
	889,00
	1795,00
	20,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1824,00
	590,00
	2154,00
	24,00

	до 300
	1945,00
	711,00
	2154,00
	24,00

	до 450
	2105,00
	889,00
	2154,00
	24,00

	до 600
	2283,00
	1067,00
	2154,00
	24,00

	Прочистка канализационной сети при использовании каналопромывочной машины  предоставляемая Южным управлением
	Грузовая специализированная каналопромывочная КО-514-1 на шасси МАЗ 5340
	для юридических лиц, которые финансируются из бюджета, для населения
	до 200
	1428,00
	462,00
	1670,00
	21,00

	до 300
	1523,00
	557,00
	1670,00
	21,00

	до 450
	1648,00
	696,00
	1670,00
	21,00

	до 600
	1787,00
	836,00
	1670,00
	21,00

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	до 200
	1714,00
	555,00
	2004,00
	25,00

	до 300
	1828,00
	668,00
	2004,00
	25,00

	до 450
	1977,00
	835,00
	2004,00
	25,00

	до 600
	2145,00
	1003,00
	2004,00
	25,00

         2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести до сведения управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.
Генеральный директор

                                         Р.Н. Каража
Березюк В.А.
34-12-56